中共玉溪市委宣传部

玉溪市广播电视局

玉溪市教育局

玉溪市文化局
玉宣联发〔2009〕11号

关于认真组织观看故事片《一个人的奥林匹克》

《破冰》的通知

各县区委宣传部、广电局、教育局、文化局，市直各单位：

由北京紫禁城影业公司出品的故事片《一个人的奥林匹克》，表现了第一位代表中国参加奥运会的短跑运动员刘长春在当时国家内忧外患的形势下，历尽艰险，克服困难，参加1932年的洛杉矶奥运会的动人故事。龙江电影制片厂出品的故事片《破冰》，表现黑龙江省一位基层体校的教练含辛茹苦，无私奉献，培养我国短道速滑人才的感人故事。两部影片具有较高的思想性和艺术感染力，对弘扬奥运精神，展示国家面貌、营建和谐气氛，具有积极的现实意义。

根据中宣部、广电总局以及省委宣传部、省广电局等有关部门的通知要求，为充分发挥影片的社会效益和宣传教育作用，在我市宣传好，发行放映好这批影片，现将有关要求通知如下：

一、各级党委宣传部和广电局、教育局、文化局，各部门、各单位接到通知后，要高度重视，认真组织广大党员、干部、职工和师生观看这部影片。要把观看影片《一个人的奥林匹克》、《破冰》作为弘扬“奥运精神”和激发爱国主义情怀，推动社会主义核心价值体系建设的具体行动，作为弘扬中华文华和推进青少年爱国主义教育的生动教材。

二、电影发行放映单位要精心组织好片源，积极扩大影片的社会影响。要热情开展送票上门等多种服务，努力满足观众的看片需求，充分发挥该片的宣传教育作用。

三、影片将近期在我市上映，由省电影发行放映单位工作人员具体负责影片放映组织联系事宜。观看经费由各单位自行解决。联系电话：13638734968。

四、我市新闻单位要积极配合影片的发行放映，做好影片的宣传和评论工作，激发广大人民群众的爱国热情，为保增长、促和谐、共克时艰作出更大贡献。

中共玉溪市委宣传部                  玉溪市广播电视局

玉溪市教育局                        玉溪市文化局
2009年10月21日

主题词：宣传教育  电影  观看  通知

中共玉溪市委宣传部办公室          2009年10月21日印发

(共印180份)
文件

PAGE
1